
PREGLED POSTUPKA #71180

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca GLAVNI GRAD PODGORICA
PIB 02019710
E-mail gradonacelnik@podgorica.me
Telefon 020/664-333
Internet adresa www.podgorica.me
Fax 020/664-444
Adresa Njegoševa 13
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Proširenje storage i backup sistema za potrebe Službe za informacioni sistem po partijama
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Stevan Ražnatović
Kontakt 020482084
Datum objave 08.04.2024. 15:00
Napomena -

08.04.2024 15:06:12



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja po partijama
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Da

5 STAVKE PLANA
Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Proširenje storage i backup sistema za potrebe 
Službe za informacioni sistem po partijama 08.04.2024 15:00 15.04.2024 09:00 15.04.2024 09:00 U toku

08.04.2024 15:06:12



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva Važi za sve partije

Izjava - Obrazac 2 Drugi uslovi DA
Način plaćanja: na žiro-račun ponuđača Način plaćanja DA
Rok plaćanja: u roku od 15 dana od dana dostavljanja fakture za izvršenu uslugu. Rok plaćanja DA
Za Partiju 1, 2 i 3 - Rok izvršenja ugovora: 10 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora DA
Za Partiju 1: Izjava ponuđača kojom potvrduđe da će u cijenu biti uračunate: • Usluga isporuke 
diskova na lokaciju korisnika. Usluga fizičke instalacije diskova u postojeći Storage sistem. • 
Usluga konfiguracije storage sistema za korišćenje novih diskova i rekonfiguracije storage 
sistema za distribuciju podataka na nove diskove. • Usluga kreiranja novih virtuelnih diskova 
dobijenom prostoru i prezentovanja diskova postojećim serverima. • Usluga rekonfiguracije 
virtuelizacione platforme za korištenje novog disk prostora. • Usluga izrade tehničke 
dokumentacije o izvedenom stanju.

Drugi uslovi NE

Za Partiju 1: Mjesto izvršenja ugovora: Na lokacija naručioca, Data centar Glavnog grada 
Podgorica.

Mjesto izvršenja 
ugovora NE

Za Partiju 1: Garantni rok: 36 mjeseci Garantni rok NE

Za Partiju 1: Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta predmeta nabavke: Sertifikat za ISO/IEC 27001:2013 ili ekvivalent 
za Sistem menadzmenta bezbjednosti informacija.

Dokaz odnosno 
sertifikat, koje izdaju 
akreditovana 
sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova 
kvaliteta predmeta 
nabavke

NE

08.04.2024 15:06:12



Za Partiju 1: Stručno tehnička osposobljenost: Privredni subjekat je dužan da posjeduje 
minimum dva tehnička lica sertifikovana za tehničku podršku i implementaciju softvera na HPE 
3PAR storidž sistemima, a koji su potrebni za izvršenje ugovora što se dokazuje dokazom o 
angažovanju radne snage (kopija radne knjižice, prijava za osiguranje ili ugovor o radu).

Stručna i tehnička 
sposobnost NE

za Partiju 2: Mjesto izvršenja ugovora: na lokaciji Naručioca. Mjesto izvršenja 
ugovora NE

za Partiju 2: Garantni rok: 3 godine. Garantni rok NE

za Partiju 2: Ponuđač snosi troškove naknade korišćenja patenata i odgovoran je za povredu 
zaštićenih prava intelektualne svojine trećih lica.

Ponuđač snosi troškove 
naknade korišćenja 
patenata i odgovoran je 
za povredu zaštićenih 
prava intelektualne 
svojine trećih lica 

NE

za Partiju 3: Mjesto izvršenja ugovora: na lokaciji Naručioca. Mjesto izvršenja 
ugovora NE

za Partiju 3: Garantni rok: 1 godina. Garantni rok NE

za Partiju 3: Ponuđač snosi troškove naknade korišćenja patenata i odgovoran je za povredu 
zaštićenih prava intelektualne svojine trećih lica.

Ponuđač snosi troškove 
naknade korišćenja 
patenata i odgovoran je 
za povredu zaštićenih 
prava intelektualne 
svojine trećih lica 

NE

08.04.2024 15:06:12



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis Važi za sve partije

Cijena DA

08.04.2024 15:06:12



8 PREDMET NABAVKE

Ukupna procijenjena vrijednost bez PDV: 
7.785,12 EUR

Broj partije 1
Opis partije Proširenje disk prostora na postojećem storage
Procijenjena vrijednost bez PDV 3.719,01 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Proširenje disk prostora na postojećem storage HPE 3P AR 8200

HPE 3 PAR 8000 1.8TB SAS 10K SFF (2.5in) 
HDD with All-inclusive Single-system 
Software
Br.proizvoda K2P94B

6,00 kom

2 Proširenje disk prostora na postojećem storage HPE 3P AR 8200 - 1,00 kom

08.04.2024 15:06:12



Broj partije 2
Opis partije Nabavka uređaja za backup sistem
Procijenjena vrijednost bez PDV 3.801,65 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 NAS uređaj sa 8 hard diskova 10TB

Minimalne karakteristike:
Processor 4-core 64bit architecture 2.1GHz;
RAM 8GB DDR4 expandible to 32GB; 
Network interfaces RJ45 1x10Gbit + 
2x1Gbit with link aggregation support; 
 2 x USB 3.2 Gen 1;
2xM.2 Drive Slots
8 x NAS HDD 10TB, SATA III, 256MB Cache, 
7.2k, Rated for 550TB/year workloads and 
up to 2.5M hours MTBF, 5-Year Limited 
Warranty;
Supported RAID levels: JBOD, RAID 0, RAID 
1, RAID 5, RAID 6, RAID 10;
RAID Migration support for:  Basic to RAID 
1,  Basic to RAID 5,  RAID 1 to RAID 5,  RAID 
5 to RAID 6;
Internal Disk File System: EXT4 ,Btrfs
    External Disk File System: NTFS, EXT3, 
EXT4, HFS+, exFAT, Btrfs;
File Protocol: SMB, AFP, NFS, FTP, 
WebDAV, Rsync
Hot Swap drive support;
  Noise level 23.6 dB;
Operating Temperature  0°C to 40°C

1,00 kom

08.04.2024 15:06:12



Broj partije 3
Opis partije Nabavka traka za postojeći backup sistem
Procijenjena vrijednost bez PDV 264,46 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Trake kapaciteta 6.25TB za snimanje na backup sistemu HPE LTO-6 
Ultrium 6250

LTO-6 ULTRIUM 6.25TB RW DATA TAPE 
(C7976A) 8,00 kom

08.04.2024 15:06:12


